UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             / GDĐT-VP
 V/v thông tin, tuyên truyền

tham gia Giải thưởng toàn qu c

về thông tin đ i ngoại lần thứ XI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk,  ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi

- Các đơn vị trực thuộc  ở;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn s  119-CV/TU ngày 30/7/2025 của Tỉnh ủy Đắk Lắk

về việc tăng cường thông tin, tuyên truyền tham gia Giải thưởng toàn qu c về

thông tin đ i ngoại lần thứ XI (sau đây gọi tắt là Giải thưởng – Văn bản đính

kèm),

Để góp phần tổ chức Giải thưởng thành công, trở thành hoạt động chính trị,

xã hội có sức lan tỏa sâu rộng, chào mừng đại hội Đảng bộ các cấp hướng tới Đại

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII và Đại hội đại biểu toàn qu c lần thứ XIV

của Đảng,  ở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc  ở

triển khai thực hiện; lãnh đạo UBND các xã, phường chỉ đạo triển khai đến các cơ

sở giáo dục thuộc thẩm quyền quản lý một s  nội dung như sau

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến sâu rộng nội dung Giải thưởng trên Trang

thông tin điện tử của đơn vị, nhà trường hoặc bằng các hình thức phù hợp khác

(Mã QR Thể lệ Giải thưởng và Website Giải thưởng đính kèm).

              Mã QR Thể lệ Giải thưởng Mã QR Website Giải thưởng

2. Động viên, khích lệ toàn thể cán bộ, đảng viên, giảng viên, giáo viên,

nhân viên và học sinh, học viên, sinh viên của đơn vị hưởng ứng, tham gia Giải

thưởng theo đúng Thể lệ do Ban Tổ chức đề ra./.

- Như trên;

- Lãnh đạo  ở GDĐT;

- Các phòng CMNV thuộc  ở;

- Lưu  VT, VP.

                               KT. GIÁM Đ C

                     PHÓ GIÁM Đ C

                              Nguyễn Xuân Đá

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:41:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Xuân Đá<danx@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:51:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:51:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T16:51:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!